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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 

 

 

Wycieczka szkolna (2 dni) 

KRAKÓW I OKOLI 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok        Cena: od 330 PLN/os. 
 

Zapraszamy na spotkanie ze Smokiem Wawelskim, na przygodę w kopalni soli i chwile zadumy 
w Oświęcimiu. Wycieczka do Krakowa i okolic pozwala zarówno zatrzymać się na chwilę i oddać 
refleksji, jak i przeżyć ciekawą przygodę oraz spacerować historycznymi ulicami stolicy 
Małopolski. A ponieważ region ten słynie z mnóstwa pięknych miejsc i ciekawych atrakcji, 
możemy zmodyfikować plan wyjazdu i dopasować go do potrzeb, upodobań oraz wieku 
uczestników wycieczki. Zapraszamy!  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Zwiedzanie Muzeum Auschwitz i Birkenau w drodze do Krakowa  

Wczesnym rankiem wyruszamy spod szkoły autokarem i jedziemy w kierunku Krakowa. Zanim jednak dotrzemy do dawnej stolicy Polski, 
zatrzymujemy się w Oświęcimiu, by zwiedzić teren byłego obozu koncentracyjnego i ośrodka zagłady Oświęcim-Brzezinka. Możemy na własne 
oczy zobaczyć wystawę stałą w Auschwitz oraz teren obozu macierzystego. Przyglądamy się najważniejszym reliktom poobozowym w Birkenau, 
takim jak: baraki mieszkalne, rampa wyładowcza, ruiny komór gazowych i krematoriów II i III. Muzeum Auschwitz i Birkenau w Oświęcimiu 
wpisane jest na światową listę dziedzictwa UNESCO i stanowi symbol Holocaustu. 

Po wizycie w Oświęcimiu jedziemy do pensjonatu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 2. Odwiedziny w kopalni soli i zwiedzanie Krakowa 

Po śniadaniu wyruszamy na wycieczkę do kopalni soli w Wieliczce lub Bochni. Na miejscu pokonujemy labirynty długich i ciasnych korytarzy, 
przemieszczamy się po ciemnych komorach eksploatacyjnych. Wspinamy się po stromych schodach, znajdujemy ślady górniczych narzędzi 
i unikalne, solne „kalafiory”, zastygłe na kopalnianych sklepieniach i ścianach. 

Po tej emocjonującej przygodzie jedziemy na spotkanie z Krakowem. W stolicy Małopolski odwiedzamy najbardziej charakterystyczne miejsca. 
Przewodnik zabiera nas na spacer po miejscach takich jak: Stare Miasto, Katedra na Wawelu, Sukiennice, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita 
Stwosza, Barbakan, Brama Floriańska, Słynny Smok Wawelski. Spacerując, mamy okazję spróbować obwarzanków krakowskich, kremówki 
papieskiej czy piszingera. W godzinach wieczornych, po dwóch emocjonujących dniach, docieramy na miejsce zbiórki. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 

✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 
pasy bezpieczeństwa) 

✓ Opłaty drogowe i parkingowe 
✓ Opiekę licencjonowanego pilota 
✓ Usługi przewodnickie 
✓ Zakwaterowanie - 1 noc w pokojach z łazienkami 
✓ Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (!) 
✓ Wyżywienie HB (śniadanie i obiadokolacja) 
✓ Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 
✓ Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą 
✓ Ubezpieczenie NNW 
✓ Podatek VAT  

Naszym zdaniem 

Trudno mówić o zabytkach Krakowa, gdyż prawie całe miasto jest jednym wielkim zabytkiem. To jedno z najpiękniejszych polskich  miast – 
klimatyczne, urokliwe, pełne wąskich uliczek, kolorowych kamienic, nastrojowych kawiarni i restauracji. Kraków to miasto artystów, miasto z duszą. 
Wrażenia, jakie zostawia widok starych zamkowych murów, rozciągających się nad mieniącą się w słońcu Wisłą, na długo zostaje w pamięci. 
Młodszym uczestnikom i grupom, które nie mają ochoty na zadumę, zamiast Auschwitz proponujemy całodzienną wizytę w parku rozrywki 
Energylandia lub zajęcia warsztatowe w Krakowskich Ogrodach Doświadczeń. 

Cena nie zawiera: dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, wydatków własnych i kieszonkowego. 

Inne warianty programu: wizyta w parku rozrywki Energylandia, nocleg pod ziemią w kopalni, warsztaty w Ogrodach Doświadczeń, Ojcowski 
Park Narodowy, Wizyta w Tyńcu i zwiedzanie Opactwa Benedyktynów 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


